CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi:
-  Ban Giám Hiệu trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh

-  Trung tâm hỗ trợ sinh viên
· Họ và tên sinh viên:……………………………………Giới tính: ( Nam
( Nữ

· Ngày tháng năm sinh: ……../……../……… Mã sinh viên:

· Lớp:………………………………Khoa

· Số điện thoại liên hệ:………………………Email:

· Điểm trung bình năm học 2018 - 2019:

· Chức vụ trong ban cán sự lớp:

· Chức vụ Đoàn TN – Hội SV:

· Các hoạt động tình nguyện, ngoại khóa đã tham gia (kể tên):

· Nguồn tài chính chủ yếu cho việc học tập:

     Từ gia đình

Từ làm thêm

Nguồn khác, hãy nêu rõ:

· Đã từng được nhận học bổng hỗ trợ khác (liệt kê chính xác, đầy đủ trong 2 năm gần nhất, gồm HB ngân sách và các loại học bổng khác):

  Có, hãy nêu rõ:

     Không

· Hoàn cảnh gia đình:

+ Cha: Nghề nghiệp:…………………………….Thu nhập/tháng:

+ Mẹ: Nghề nghiệp:……………………………..Thu nhập/tháng:

+ Số thành viên khác có thu nhập:……Tổng mức thu nhập/tháng:

+ Số thành viên chưa có thu nhập:……………Làm gì? Ở đâu?:

+ Trình bày ngắn gọn thêm (Mồ côi cha mẹ, cha mẹ đơn thân, gia đình đông anh em …)
· Các loại giấy chứng nhận đính kèm:
      Bảng điểm năm học 2018 - 2019
      Giấy chứng nhận gia đình khó khăn (có xác nhận của địa phương)

      Sổ hộ nghèo
      Khác (nêu rõ): Ví dụ bằng, giấy khen các cấp

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày ……tháng  năm 2019
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)